2017/7/17 国家标准化管理委员会2015年第14号中国国家标准公告

http://www.sac.gov.cn/gzfw/ggcx/gjbzgg/201514/ 1/1

-------------------------国际组织相关链接------------------------- ------------------------------WTO/TBT----------------------------- ---------------------------SPS通报咨询----------------------------

关于批准发布GB/T 18356-2007《地理标志产品 贵州茅台酒》国家标准第2号修改单的
公告

2015年第14号

关于批准发布GB/T 18356-2007《地理标志产品 贵州茅台酒》

国家标准第2号修改单的公告

国家标准化管理委员会批准GB/T 18356-2007《地理标志产品 贵州茅台酒》国家标准第2号修改单，自2015年5

月30日起实施，现予以公布（见附件）。

                                                     国家标准委

                                                        2015年5月8日

--------------------------------地方政府------------------------------ -----------------------政府部门网站相关链接----------------------- ----------------------地方质量技术监督局站点----------------------

中华人民共和国国家标准

公 告

附件文件下载 :  2015年第14号.docx

国务院      质检总局

办公室  机关党委  综合业务管理部  国际合作部  农业食品标准部  工业标准一部  工业标准二部  服务业标准部  标准信息中心

版权所有：中国国家标准化管理委员会 京ICP备09001239号 地址：北京市海淀区马甸东路9号　　邮政编码：100088

网站地图　　国家标准委位置图

English  邮箱登录  文件共享  日程管理

2015年第14号中国国家标准公告

首页 新闻 信息公开 公众服务 业务系统 专题

http://www.sac.gov.cn/gzfw/ggcx/gjbzgg/201514/201505/P020150518404116678209.docx
http://www.gov.cn/
http://www.aqsiq.gov.cn/
http://www.sac.gov.cn/sbgs/
http://www.sac.gov.cn/sjgdw/
http://www.sac.gov.cn/szhywb/
http://www.sac.gov.cn/sgjhzb/
http://www.sac.gov.cn/snyspbzb/
http://www.sac.gov.cn/sgybzyb/
http://www.sac.gov.cn/sgybzeb/
http://www.sac.gov.cn/sfwyb/
http://www.sac.gov.cn/sxxzx
http://www.sac.gov.cn/sacen/
http://mail.aqsiq.gov.cn/
http://wjgx.sacinfo.org.cn/
http://rcgl.sacinfo.org.cn/
http://www.sac.gov.cn/

— 1 —

2015 年第 14 号

关于批准发布 GB/T18356-2007《地理标志产品

贵州茅台酒》国家标准第 2 号

修改单的公告

国家标准化管理委员会批准 GB/T18356-2007《地理标志产品

贵州茅台酒》国家标准第 2 号修改单，自 2015 年 5 月 30 日起实

施，现予以公布（见附件）。

 国家标准委

     2015 年 5 月 8 日

— 2 —

附件

GB/T18356-2007《地理标志产品 贵州茅台酒》

国家标准第 2 号修改单

一、 2 规范性引用文件增加：

JJF 1070  定量包装商品净含量计量检验规则

二、 5.1.1 修改为：

5.1.1  高粱

产于贵州省仁怀市及毗邻地区，符合 GB/T 8231 要求的优质

糯高粱。

三、 7 检验规则的内容修改为：

按 GB/T 10346、JJF 1070 的规定执行。

四、 删除 8 产品规格

五、 附录 A 修改为：

 — 3 —

 — 4 —

印送：各省、自治区、直辖市质量技术监督局，总局各直属检验检疫局，

国务院各有关部门、行业协会、集团公司，总局各司（局）、直属

挂靠单位，全国各直属标准化技术委员会。

国家标准化管理委员会办公室      2015 年 5 月 11 日印发